2. Copia de Factura de Péivora 2018
3. Detalle de costos de las fiestas patronales 2018
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TESORERIA MUNICIPAL DE TEPETITAN
LIBRO DE BANCO

CUENTA: 00180185665

NOMBRE: FIESTAS PATRONALES 2018
FONDOS DE CUENTA DE AHORRO FODES 75%

FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO N CHEQUE |DEBE HABER SALDO

30/07/2018{TRASLADO DE FONDOS SALDO INICIAL $ 5.00 $ 5.00
30/07/2018{CARGO A CUENTA COMPRA CHEQUERA S 25418 2.46
31/07/2018|{ TRANSFERENCIAS DE FONDOS CUENTA 75% 3260 $ 10,000.00 $  10,002.46
31/07/2018|CHEQUE ANULADO 00000001 $ - $  10,002.46
31/07/2018{MARCOS ANTONIO MARTINEZ REVISTAS 00000002 $ 1,000.00 | § 9,002.46
31/07/2018|JORGE JAVONIC IRAHETA CAMISAS COMITE FESTEJOS 00000003 ,m 682.00 | § 8,320.46 {00000003 _
31/07/2018|SALDO AL 31/07/2018 $ 8,320.46
02/08/2018{CARGO A CUENTA COMPRA CHEQUERA s 2.54 | $ 8,317.92
03/08/2018| MARCOS ANTONIO MARTINEZ COMPLEMENTOS REVISTAS 00000004 $  945.00 | S 7,372.92
03/08/2018|SILVIA YANETH HERNANDEZ REFRIGERIOS ENTREGADO FIESTAS PATR. 00000005 $ 550.00 | § 6,822,92
04/08/2018{PROMO EVENTOS CERTAMEN DE BELLEZA 00000006 $ 3,000.00 |5 3,822.92
07/08/2018| TRANSFERENCIAS DE FONDOS CUENTA 75% 3260 $ 5,000.00 S 8,822.92
07/08/2018{ROSA IDALIA RIVAS APORTE DE ALCALDIA A CASA LA CULTURA 00000007 S 300.00 | $ 8,522.92
07/08/2018|JORGE ALBERTO JURADO PAYASOS Y FIGURAS ANIMADA DESFILE DE CORREO 00000008 S 200.70 | $ 8,322.22
07/08/2018|SARVELIO DE JESUS ASCENCIO TRANSPORTE DE BANDA GUADALUPE CARCAMO 00000009 $ 129.60 | $ 8,192.62
07/08/2018|ROSA IDALIA RIVAS CHICHIMECOS Y PAYASOS DESFILE CORREOS 00000010 $ 140.40 | $ 8,052.22
07/08/2018|JAIME OTONIEL GONZALEZ TRANSPORTE DE BANDA DE JIQUILISCO 00000011 $ 31500/ 7,737.22
07/08/2018JAIME OTONIEL GONZALEZ COLABORACION PARA BANDA JIQUILISCO 00000012 S 200.00 | $ 7,537.22
08/08/2018|PROMO EVENTOS CERTAMEN DE BELLEZA PAGO FINAL 00000013 $ 3,000.00 % 4,537.22
08/08/2018|EVER JESUS IRAHETA PRESENTACION SONORA VICENTINA 00000014 $ 1,206.00]% 3,331.22
08/08/2018|LEONIDAS OSWALDO COLABORACION PARA BANDA GUADALUPE CARCA. 00000015 S 145.80 | $ 3,185.42
08/08/2018|JORGE ALBERTO JURADO PAYASQO 00000016 S 60.00 | $ 3,125.42
09/08/2018|DISTRIBUIDORA DE DULCES COMPRA DULCE. 00000017 $ 84.90 | $ 3,040.52
09/08/2018|LORENZA DEL CARMEN NOLASCO COMPRA DE CORONA,CETROS PARA REINAS 00000018 $ 173.00 | § 2,867.52
09/08/2018|HUGO DERAS ALFARO COLABORACION PARROQUIA 00000019 $  300.00}5% 2,567.52
09/08/2018|ASCENCIO MARINO LOPEZ BANDA MUSICAL DE LAS MANANITAS 1° PAGO 00000020 $  450.00]$ 2,817.52
10/08/2018|JORGE ALFREDO CARCAMO PAYASO PARODIANDO CON PELUCHIN 00000021 $ 270.00 | § 1,847.52
11/08/2018|JOSUE MORALES PAYASO PRODUCCIONES MORALES 00000022 $ 500005 1,347.52
13/08/2018|JORGE ALBERTO JURADO PAYASO 00000023 $ 60.30|$ 1,287.22
13/08/2018|JAIME NOE ROMERO PRESEBTACION BANDA MUSICAL 00000024 $ 40000 ($ 887.22
14/08/2018| TRANSFERENCIAS DE FONDOS 1° BANCO 0923 $ 4,500.00 S 5,387.22
14/08/2018|FELIX PARADA PRESENTACION DE DISCOMOVIL SUG LITH 00000025 $ 1,701.00|$% 3,686.22
13/08/2018}JOSE ROBERTO AGUILAR TRANSPORTE DE BANDA SANTA LUCIA 00000026 $ 162.00 | § 3,524.22
13/08/2018|CARLOS ALFONSO CHAVEZ COLABORACION BANDA SANTA LUCIA 00000027 $ 100.00 | § 3,424.22
13/08/2018|GUILLERMO ARTURO RODAS PRESENTACION ORQUESTA PREMIER 00000028 $ 3,800.70 | $ (376.48)
15/08/2018| TRANSFERENCIAS DE FONDOS FONDO MUNICIPAL 0088 $ 1,405.00 S 1,028.52
15/08/2018|ASCENCIO MARINO LOPEZ PAGO FINAL DE BANDA MUSICAL DE MANANITAS 00000029 $ 1,053.001% (24.48)
15/08/2018{RENE WALBERTO ALVARENGA PRESENTACION DE ORQUESTA LA BOA 00000030 $ 1,000.00 | $ (1,024.48)
16/08/2018| TRANSFERENCIAS DE FONDOS 25% FODES 4232 $ 1,000.00 $ (24.48)
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22/08/2018| TRANSFERENCIAS DE FONDOS 75% FODES 3260 $ 25.00 $ 0.52
31/08/2018| TRANSFERENCIAS DE FONDOS 75% FODES 3260 $ 3,000.00 | $ B LLG 3,000.52
30/08/2018|SALDO AL 30/08/2018 i ; $  3,000.52
03/09/2018]|INDUSTRIAS EL TAURO POLVORA 00000031 $ 2,000.00 | $ 1,000.52
05/09/2018| TRANSFERENCIAS DE FONDOS $  1,200.00 $ 2,200.52
05/09/2018|JORGE ALBERTO JURADO PAYASO 00000032 $  600.00|$ 1,600.52
05/09/2018| GABRIELA STEFANY RAMOS REFRIGERIOS PARA SEGURIDAD PUBLICA 00000033 $  600.00|$ 1,000.52
05/09/2018|RUBEN BONILLA JARIPEO 00000034 $ 1,000.00 | § 0.52
07/09/2018| TRANSFERENCIAS DE FONDOS $  322.00 $ 322.52
07/09/2018|KATHERYN REYES COMPRA BEBIDAS 00000035 S 32175 | $ 0.77
28/09/2018| TRANSFERENCIAS DE FONDOS $ 3,700.00 $ 3,700.77
28/09/2018|TRANSFERENCIAS DE FONDOS $  291.00 $ 3,991.77
28/09/2018|JOSE DANIEL VASQUEZ CARROSAS 00000036 $ 2,700.00 | $ 1,291.77
28/09/2018|EDGARDO PORTILLO PAGO POR VIGILACIA EN PARKE Y ALREDEDORES 00000037 $  29250(% 999.27
31/08/2018|SALDO AL 31/08/2018 , , ‘ $ 999,27
30/09/2018SALDO AL 30/09/2018 $ 999,27
05/10/2018|CARGO A CUENTA 75% FODES 3260 $  999.00]|$ 0.27
30/10/2018| TRANSFERENCIAS DE FONDOS 75% FODES 3260 $  1,800.00 S 1,800.27
30/10/2018|RUBEN BONILLA JARIPEO PAGO FINAL 00000038 $ 1,800.00 | $ 0.27
31/10/2018|SALDO AL 31/10/2018 $ 0.27

S 0.27

$ 0.27

NOTA: PENDIENTE DE PAGO DE ARTILLERIA ARTESANAL .




